objetivando a aquisição de insumos de informática e materiais de uso e
consumo para a SUREG/SE e a Unidade Armazenadora de Itabaiana, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.
2. O valor estimado da contratação é de R$7.440,67 (sete mil,
quatrocentos e quarenta reais e sessenta e sete centavos), com prazo de vigência
de 60 (sessenta) dias.

JOSÉ MARCOS SACRAMENTO
Gerência de Finanças e Administração

Gerente Substituto

Aracaju, 10 de dezembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por JOSE MARCOS SACRAMENTO,